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HISTO CUP Formel Historie =- 
8 - 10 August 2025 

vorläufiges Ergebnis Qualifying 2 Salzburgring - 4241mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
1 71 Josef Neuhauser Dallara F394 FH-4 1 1:22.410 12 13 185.26 

2 15 Roman Pöllinger Reynard F387 FH-4 2 1:25.038 12 2.628 2.628 12 179.54 

3 10 Thilo Krichbaum Dallara Formel 3 FH-4 3 1:25.490 6 3.080 0.452 7 178.59 

4 13 Christian Windischberger Martini Formel 3 MK 73 FH-4 4 1:26.734 10 4.324 1.244 11 176.03 

5 76 Otto Flum Reynard Formel 3 FH-3 1 1:30.388 10 7.978 3.654 11 168.91 

6 44 Norbert Raschhofer Jade Sports 2000 FH-2 1 1:30.739 12 8.329 0.351 12 168.26 

7 51 Peter Hinderer Lotus 51 A/C FH-lP 1 1:41.158 4 18.748 10.419 5 150.93 

8 146 Franz Benczak Formel König FK-96 FH-15 1 1:41.458 9 19.048 0.300 11 150.48 

9 43 Franz Zierhofer PRS Formel Ford FH-1P 2 1:45.614 10 23.204 4.156 11 144.56 

10 58 Andreas Türk Robinson RS2 FH-2 2 1:46.337 6 23.927 0.723 8 143.58 

11 7 Günter Ledl Dallara-Abarth F396 FH-5 1 1:46.379 10 23.969 0.042 10 143.52 

12 82 Bogner-Bogner Lola T590 FH-5 2 1:51.024 3 28.614 4.645 6 137.52 

13 201 Robert Waschak Austro Vau FV FH-1P 3 1:58.217 10 35.807 7.193 10 129.15 

14 333 Alfred Huwiler Steck Formel Vau FH-1P 4 1:59.176 9 36.766 0.959 10 128.11 

Car # 13 Transponder ist ausgefallen bitte prüfen 

Schnellste Runde: 1 :22.41 o in Runde 12 durch StNr. 71 : Josef Neuhauser(Josef Neuhauser) (Dallara) Aushangzeit 
11 '1 Ergebnisse: www. a re rults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Rennleiter 

I' f 
Zeitnahme 7 ~,~ SDO - 

Rainer Werner Bernd Jung '~ SportTiming 
Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Vorläufiges Klassenergebnis Qualifying 2 Salzburgring - 4241mtr. 

FH-1S Formel Historie Division 1 Sliek 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 146 Franz Benczak Formel König FK-96 1:41.458 9 11 150.48 

FH-1 P Formel Historie Division 1 Profilreifen 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 51 Peter Hinderer Lotus 51 A/C 1:41.158 4 5 150.93 

2 43 Franz Zierhofer PRS Formel Ford 1 :45.614 10 4.456 4.456 11 144.56 

3 201 Robert Waschak Austro Vau FV 1:58.217 10 17.059 12.603 10 129.15 

4 333 Alfred Huwiler Steck Formel Vau 1:59.176 9 18.018 0.959 10 128.11 

FH-2 Formel Historie Division 2 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 44 Norbert Raschhofer Jade Sports 2000 1:30.739 12 12 168.26 

2 58 Andreas Türk Robinson RS2 1:46.337 6 15.598 15.598 8 143.58 

FH-3 Formel Historie Division 3 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 76 Otto Flum Reynard Formel 3 1:30.388 10 11 168.91 

FH-4 Formel Historie Division 4 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 71 Josef Neuhauser Dallara F394 1:22.410 12 13 185.26 

2 15 Roman Pöllinger Reynard F387 1:25.038 12 2.628 2.628 12 179.54 

3 10 Thilo Krichbaum Dallara Formel 3 1 :25.490 6 3.080 0.452 7 178.59 

4 13 Christian Windischberger Martini Formel 3 MK 73 1:26.734 10 4.324 1.244 11 176.03 

FH-5 Formel Historie Division 5 
PI. Nr. Name Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 7 Günter Ledl Dallara-Abarth F396 1:46.379 10 10 143.52 

2 82 Bogner-Bogner Lola T590 1:51.024 3 4.645 4.645 6 137.52 

Car # 13 Transponder ist ausgefallen bitte prüfen 

Schnellste Runde: 1:22.410 in Runde 12 durch StNr. 71: Josef Neuhauser(Josef Neuhauser) (Dallara) 

1 
Ergebnisse: ~.race\e~ults.,at 
Rennleiter 

Aushangzeit 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : S00 SportTiming 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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